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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M31911007R

2. Data e Regjistrimit 11/07/2023
3. Emri i Subjektit 2Alba@Invest
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 04/07/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 04/07/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rr. Mujo Ulqinaku, Nr. 22,  Kati 1, Njesia 
10,  Tiranë 1010
2.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqëria ka si objekt te aktivitetit te saj kryerjen e te gjitha 

aktiviteteve dhe veprimtarive qe nje shoqëri me përgjegjësi 
te kufizuar mund te kryeje sipas ligjit, brenda dhe jashtë 
Republikës se Shqipërisë, me objekt Sipërmarrje ne fushën e 
investimeve te pasurive te patundshme. 
Suela Dulaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 04/07/2023                Deri: 03/07/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët DritanXhaferi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.000.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët ShpëtimDulaj
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13.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.000.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: 2Alba@Invest
E-Mail: suela.dulaj17@gmail.com  
Telefon: 0694052384  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit
Çdo regjistrim tjetër i të dhënave të regjistruara.(Dokumente Te tjera)
Specimenet e nënshkrimit  (firmave,) të personave që përfaqësojnë shoqërinë përpara të tretëve

Regjistrimi Fillestar: CN-146935-07-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 27/09/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=758D6377-DDE9-4FBC-8A7D-6C7582BED726
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=651E4AF1-3664-4DCB-8685-7C2E9C9BF979
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACEA5B7C-FBA9-4E3E-930C-9EC6E37B9A7C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86D42ECD-D273-43C5-8413-C10A88472E19

